
Разместить в разделе НПА

                                                             
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 декабря  2014 года                 №112

О внесение изменений в Постановление
«О стоимости услуг, предоставляемых 
согласно гарантированному перечню 
услуг по погребению» от 05.11.2014 
№100

В соответствии с п.1 ст.1 Федерального закона от 01.12.2014 №384-ФЗ
«О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017
годов» прогнозируемый уровень инфляции на 2015 год утвержден в размере,
не превышающем 5,5 процентов, в целях приведения нормативно-правовых
актов   Пригородного  сельского  поселения  в  соответствии  с  действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Постановление  «О  стоимости  услуг,  предоставляемых
согласно  гарантированному  перечню  услуг  по  погребению»  от  05.11.2014
№100 следующие изменения:

- в пункте 1.1. части 1 Постановления слова "5227,26 руб." заменить словами
"5277,28 руб.".

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  в публичных
местах  Пригородного  сельского  поселения  и  разместить  на  официальном
сайте Пригородного сельского поселения. 

consultantplus://offline/ref=CC847A8E3CC0740AD58B0418B350DED1B8053ED162E61B76337D2EDC8E901B12329633998056633754D8a8W1N


Глава Администрации 
Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков

2


	ПОСТАНОВЛЯЮ:

